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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27924318J

2. Data e Regjistrimit 26/06/2003
3. Emri i Subjektit LESKOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC LAC 

7.126.172,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e 
minierave,Studimin,zbulimin,projektimin,konsulencen,siper
marjen zbatuese dhe/ose investimin,sipas rastit,per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimin dhe/ose administrimin dhe/ose privat 
si;ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe 
private per te tera llojet e minierave,shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale termale.ne fushen e 
ndertimit,turizmit,transportit,mjedisit,prodhimit,tregtise,telek
omunikacionit,energjise,etj.
Bashkim Ulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2008                Deri: 22/12/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimUlaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.126.172,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LESKOVA
Telefon: 0684029228  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 10/1 , date 15.07.2008 
per: Rikonfirmimin e humbjes qe rezulton nga bilanci i vitit 
2007 ne vleren 1.889.071 (nje milion e teteqind e tetedhjete e 
nenete mije e shtatedhjete e nje) leke te mbulohet nga 
rezultatet e periudhave te ardhshme dhe caktimin e zj Tatiana 
Filto me Nr. License 67, si eksperte kontabel e autorizuar e 
shoqerise edhe per vitin ushtrimore 2008.

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045748-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1994

Numri i Vendimit:1365, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-02-1994 Emri I subjektit:  "LESKOVA" Forma ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit: 01-02-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Mamurras Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Aktivitet ndertimor si punime dheu,muratur,betonime,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rruge etj.Transport te mallrave dhe te udhetareve 
,blerjen dhe shitjen e mallrave te ndryshme si industriale,ushqimore,import-
eksport,hoteleri,kambizem,veprime komisionere . Perfaqesuesi ligjor: Ahmet Ulaj Ortaket: 
Ahmet Ulaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

2. 17/11
/1995

Numri i Vendimit:1365/1, Gjykata:Tirane
Gjithe vleren e aksioneve si dhe objektet qe ortaku i vetem Ahmet Ulaj disponon ia kalon 
me ane te nbje kontrate dhurimi vellait te tij Bashkim Ulaj, i cili behet ortaku dhe 
administratori i vetem i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

3. 25/07
/1996

Numri i Vendimit:1365/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti edhe ne fushen e policise private per ruajtjen e te gjitha llojeve te objekteve 
te parashikuara nga ligji.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

4. 23/10
/1998

Numri i Vendimit:1365/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e importimit dhe eksportimit te naftes dhe 
nenprodukteve te saj.Tregtimi me shumice dhe pakice i tyre.Ndertimi dhe venia ne 
perdorim e pikave te karburantit dhe shperndarjes se naftes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

5. 18/02
/2004

Numri i Vendimit:1365/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e prodhim,montim,perpunim,linja duralumini dhe 
plastik,per dritare,dyer,vetrata si dhe import-eksporti i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

6. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:1365/5, Gjykata:Tirane
Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise me rikapitalizimin e fitimit te 
akumuluar ne vite. Kryerjen e aktit te ekspertimit ,i cili do te evidentoje rritjen e 
mesiperme te kapitalit si dhe caktimin e znj.Tatjana Filto si eksperte kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

7. 08/12
/2006

Numri i Vendimit:1365/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertizes te kryer nga znj.Tatjana Filto, eksperte kontabel e autorizuar, 
per rritjen e kapitalit te shoqerise. Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen prej 
3.866.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (33).pdf

02/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-101858-10-07
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimor si punime dheu,muratur,betonime,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rruge etj.Transport te mallrave dhe te udhetareve 
,blerjen dhe shitjen e mallrave te ndryshme si industriale,ushqimore,import-
eksport,hoteleri,kambizem,veprime komisionere .Shtim objekti edhe ne fushen e policise 
private per ruajtjen e te gjitha llojeve te objekteve te parashikuara nga ligji.Shtim objekti 
te veprimtarise ne fushen e importimit dhe eksportimit te naftes dhe nenprodukteve te saj 
etj")          u be            ("Ne Fushen e Ndertimit etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Ulaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B7BC4-5630-49D4-A6E1-7FD462937F17
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Nga Data ishte                      ("17/11/1995")            u be              ("03/10/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138096-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Ulaj")                      Nga data "12/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Ulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153137-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160125-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684029228")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 10/1 , date 
15.07.2008 per: Rikonfirmimin e humbjes qe rezulton nga bilanci i vitit 2007 ne 
vleren 1.889.071 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nenete mije e shtatedhjete e nje) 
leke te mbulohet nga rezultatet e periudhave te ardhshme dhe caktimin e zj Tatiana 
Filto me Nr. License 67, si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise edhe per vitin 
ushtrimore 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168358-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.866.000,00"          u be            "7.126.172,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.660,00"          u be            "71.261,72"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B807A2-FDCF-4AB6-962D-54E21E7731DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6054FA-FA2D-40D4-B156-804AA60C3A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB7E67-C853-46A3-970F-39FB411F0E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D3689B-191F-45E5-B976-644A86AB747B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC992E6-3F09-442B-8254-4A1E56B98A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A6868-B0C7-4AD9-80A6-A0740707FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533C10C1-7053-4023-8880-AC27C8D85319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FD9134-E33C-464A-87FB-B2F6E8CFAB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2930CF64-F049-473B-9397-C79F8569A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A85E44-2C39-4302-AFA2-FC480F068404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55EDF43-808A-4BAA-AD4D-424ED5EC1581
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.866.000,00")            u be              ("7.126.172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200002-12-08
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit etj")          u be            ("Ne fushen e 
minierave,Studimin,zbulimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuese dhe/ose 
investimin,sipas rastit,per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave 
me karakter shfrytezimin dhe/ose administrimin dhe/ose privat si;ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e 
minierave,shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale termale.ne fushen e 
ndertimit,turizmit,transportit,mjedisit,prodhimit,tregtise,telekomunikacionit,energjis
e,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Ulaj")                      Nga data "22/12/2008             
Ne daten "22/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Sami Ulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534815-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.06.04.2011 per miratimin e  bilancit 
vjetor kontabel te vitit 2010 dhe te pasqyrave financiare respektive.Humbja qe rezulton nga 
bilanci i vitit 2010 ne vleren 1.175.351,00(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e 
treqind e pesedhjete e nje) leke te mbulohet nga rezultatet e periudhave te 
ardhshme.Caktimin e Tatiana Filto si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise edhe per 
vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637989-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2693E2-5FD5-44FA-9EFD-21FC9A2C0C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98AEBC9-86AC-45E2-BE3C-64960B3A2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A896504E-6469-44AB-BBD7-9828E3C0191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EDAF40-7497-4A75-97EC-9453125D22C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2124AC7-5023-40BE-8E65-6F69A7DDB200
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAXHI DALLIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650399-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.01.08.2011,per fillimin e 
procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "Gener 2" Shpk me Nipt 
K58615301M(shoqeria perthithese) me shoqerine "ABA Trade" Shpk me Nipt 
K91607019P(shoqeria e perthithur), me shoqerine “LESKOVA” shpk me Nipt 
K27924318J(shoqeria e perthithur).Depozitimi i Projekt Marreveshjes nr. 932 Prot 
dt.19.05.2011, mbi bashkimin nepermjet perthithjes te shoqerive"GENER 2" shpk. me 
NIPT K58615301M, dhe shoqerise "LESKOVA" shpk me NIPT K72924318J, dhe "ABA 
TRADE" shpk me NIPT K91607019P.Depozitimi i Raportit te administratoreve te 
shoqerive "Gener 2" Shpk ,"ABA Trade" Shpk dhe "LESKOVA" shpk mbi bashkimin me 
perthithje te shoqerive te mesiperme. Depozitimi i Bilanceve te shoqerise "Gener 2" 
Shpk.Depozitimi i Bilanceveper “LESKOVA” shpk. Depozitimi i Bilanceve per  "Gener 
2" Shpk.Depozitimi i Bilanceve per  "ABA Trade" Shpk.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650410-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.09.2011, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "Gener 2" Shpk me Nipt 
K58615301M(shoqeria perthithese) me shoqerine "ABA Trade" Shpk me Nipt 
K91607019P(shoqeria e perthithur), dhe shoqerine “LESKOVA” shpk me Nipt 
K27924318J(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur "ABA Trade" Shpk dhe “LESKOVA” shpk, i kalojne shoqerise perthithese 
"Gener 2" Shpk. Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i vendimit dt. 02.09.2011 te ortakut te vetem shoqerise 
"Gener 2" Shpk. Depozitimi i vendimit  date 02.09.2011 te ortakut te vetem te shoqerise, 
“LESKOVA” shpk . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "ABA Trade" 
Shpk .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F8C03-2626-45AC-A69D-67C388CF8D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4F91F-715F-4EFF-B35C-A8E723CDB375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF6688B-9801-495F-97F0-245035992BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49797C87-BFC5-495B-A50B-38B20CFAC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8753309-F52F-404A-8A10-6CFE587398F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339B5721-EA92-40F8-8AB9-EA166392AB99
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Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971125-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64304FA3-A4E4-4D71-BA60-06E48359789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEAF72C-5EC8-4667-B9C1-1E8DA41360EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C84DA-BFBB-4463-A41B-42D44B78AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2166F43-AD13-4615-89BB-98F6DC7CBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D58B6E3-37D0-4EB2-8B11-C9EFD5CD0B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72060FB1-399B-4596-A661-BC4DAFC3B42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8D39D0-5272-495C-B0B6-C2F00BE92AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE973C-F798-44DF-9AFE-F79029830050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34D239-01AD-40F0-B1A9-25EAD9DA6DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47780D-28E8-45BA-993E-C1BC667BA13E

